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SEMINARIUM 
BEZPIECZEŃSTWO PODCZAS TRANSPORTU PIONOWEGO 

MATERIAŁÓW PRZEZ PRYZMAT OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW 
PRAWA PRACY, UDT, PRAWA BUDOWLANEGO 

 
1. Istota koordynacji  oraz nadzoru nad pracami budowlanymi w oparciu o obowiązujące 

regulacje prawne. 

 

2. Organizacja pracy operatorów żurawi wieżowych – wymagania dla kierownika budo-

wy, pracodawcy. Odpowiedzialność za ewakuację. 

 

3. Nadzór, koordynacja nad bezpieczeństwem i higieną pracy na budowie przez pryzmat 

stanowiska operatora żurawia wieżowego. 

 

4. Wymagania dla urządzeń transportu bliskiego. 

 

5. Omówienie projektu rozporządzenia w sprawie bhp przy obsłudze żurawi wieżowych. 

 

6.  Wybrane zagadnienia z zakresu technicznego bezpieczeństwa pracy przez pryzmat 

ostatnich wypadków przy pracy z użyciem urządzeń transportu bliskiego. 
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WYKŁADOWCY: 

Nadinspektor Państwowej Inspekcji Pracy w Krakowie – Robert Pasikowski  

Koordynator ds. budownictwa w województwie małopolskim, specjalista w zakresie bezpieczeństwa prac w 

budownictwie. Od wielu lat zajmuje się tematyką zapewnienia bezpieczeństwa pracowników zatrudnionych na 

branży budowlanej.  Potrafi zaktywizować najtrudniejsze grupy szkoleniowe. Szkolenia realizowane z jego 

udziałem są wysoko oceniane nawet przez najbardziej wymagających uczestników.  

Starszy Inspektor Pracy, Główny Specjalista Państwowej Inspekcji Pracy w 

Krakowie – Robert Kaniecki 

Specjalista z bogatą praktyką i wieloletnim doświadczeniem w zakresie bezpieczeństwa prac w budownictwie  

oraz badaniem wypadków przy pracy. W strukturach Państwowej Inspekcji Pracy odpowiedzialny jest za 

kontrole na placach budów. Potrafi zaktywizować najtrudniejsze grupy szkoleniowe. Wykładowca tematyki 

technicznego bezpieczeństwa pracy  na wyższej uczelni, autor publikacji w prasie branżowej. Szkolenia 

realizowane z jego udziałem są wysoko oceniane nawet przez najbardziej wymagających uczestników. 

Główny Specjalista Państwowej Inspekcji Pracy, Konsultant krajowy w 

zakresie budownictwa - Marcin Korta 

Specjalista z bogatą praktyką i wieloletnim doświadczeniem w zakresie bezpieczeństwa prac w budownictwie  

oraz badaniem wypadków przy pracy. W strukturach Państwowej Inspekcji Pracy odpowiedzialny jest za kon-

trole na placach budów. Konsultant krajowy. Potrafi zaktywizować najtrudniejsze grupy szkoleniowe. Wykła-

dowca tematyki technicznego bezpieczeństwa pracy  na wyższej uczelni, autor publikacji w prasie branżowej. 

Szkolenia realizowane z jego udziałem są wysoko oceniane nawet przez najbardziej wymagających uczestników. 

 

Data seminarium: 15.06.2024r. (sobota) 

Czas trwania: od 9:00 - 14:00;  

Miejsce – HOTEL FERO EXPRESS***, Bolesława Śmiałego 60 

Cena: 400zł. netto 
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Seminarium prowadzone w wymaganym reżimie sanitarnym (m.in. stosowanie wentylatorów przepływowych UV) 

 

W razie pytań służymy pomocą:  

692-024-019;  

784-954-270 
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